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TECHNISCHE GEGEVENS:

Onderdeel serie

Type connector

Type

Kleur

Verpakking

Krimpinterval

Binnendiameter voor inkrimping (mm)
Binnendiameter na inkrimping (mm)
Lengte (m)

Wanddikte na krimpen (mm)
Bedrijfstemperatuur (°C)
Krimptemperatuur (°C)

Materiaal

Halogeenvrij

Met inwendige kleefstof
Bedrukbaar

Transparant

Doorslagspanning (kV)

Zelfdovend

Krimpkous met lijm
Dikwandig
Warmkrimp

Zwart

In trekbox

3:1

18

6

2

0,8

-55 - +85

100

Polyolefine (XLPO)
Ja

Ja

Nee

Nee

15

Ja
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